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ANSWER TO QUESTIONS


Question concerning technical specification of the new website and platform

QUESTION: Are the current Website and Platform using a CMS? If yes, can you please tell us which? This is important to evaluate the migration effort and method.

ANSWER: The actual IOC website not contains CMS themplate. The web develop is in Java and Flash Thanks, best regards

RÉPONSE AUX QUESTIONS



Question concernant les spécifications techniques du nouveau site web  et de la nouvelle plate-forme

QUESTION: Le site Web actuel et la plateforme utilisent-ils un CMS? Si oui, pouvez-vous s'il vous plaît nous dire lequel? Ceci est important pour évaluer l'effort et la méthode de migration.

RÉPONSE: Le site Web actuel du COI ne contient pas de modèle de la CMS. Le web se développe en Java et Flash. Merci, meilleures salutations



























 (
Fax: +34-91 563 12
 
63
)Príncipe de Vergara, 154 28002 Madrid (España)

iooc@internationaloliveoil.org	Tlf: +34-91 590 36 38
image1.jpeg
INTERNATIONAL ~ CONSEJO CONSEIL CONSIGLIO usdpall
OLIVE OLEICOLA OLEICOLE OLEICOLO Aol
COUNCIL INTERNACIONAL ~ INTERNATIONAL  INTERNAZIONALE

o




image2.jpeg




